
sobota, 11.10.2025

12 X 2025

Ogłoszenia duszpasterskie

28 Niedziela Zwykła

12 X 2025

 

Serdecznie dziękuję za dzisiaj złożone ofiary na cele gospodarcze. Dziękuje za Wasze zrozumienie i wsparcie. Całość ofiar zostanie

przekazana na prace remontowe w Słopanowie. Dzisiaj po Mszach zbiórka do puszek na Dzieło Nowego Tysiąclecia czyli wsparcie

zdolnej młodzieży z ubogich rodzin a także możemy wesprzeć nasza młodzież Oazową w ich letnich wyjazdach rekolekcyjnych kupując

wyśmienite kremówki papieskie. Za tydzień Światowa Niedziela Misyjna i zbiórka ofiar na Papieskie Dzieła Misyjne. Serdecznie

pozdrawia nas wszystkich Ojciec Maciej ze słonecznej Tanzanii i pyta czy Go jeszcze pamiętamy?! Polecamy te wszystkie sprawy

Waszej życzliwości i wsparciu. Bóg zapłać.  

 

W tym tygodniu: Próba Chóru w poniedziałek o 19.00 w salce. Po Mszy procesja fatimska Spotkanie Matek w Modlitwie we wtorek o

17.30. Po Mszy wieczornej nabożeństwo do św. Józefa. W tym dniu pamiętamy w naszych modlitwach o wszystkich nauczycielach

Nowenna do MBNP w środę, prośby i podziękowania można składać do skarbony w bocznym wejściu do kościoła lub do zakrystii przed

Mszą św. Adoracja Najśw Sakramentu w int powołań do służby w Kościele w czwartek od 17.30 w tym czasie okazja do spowiedzi.

Adoracja w int nawrócenia w sobotę od 7.30. W sobotę w naszych modlitwach pamiętamy o całej służbie zdrowia z racji wspomnienia

św. Łukasza Kancelaria Parafialna czynna w czwartek od 15.30 – 17.00 oraz w sobotę od 8.30 – 9.30 Okazja do spowiedzi codziennie

od 18.00 Nabożeństwo różańcowe codziennie o godz. 18.00. Dzieci serdecznie zapraszamy na Różaniec we wtorki i czwartki na godz.

17.00

 

Rozpoczęliśmy świąteczne porządki na naszych cmentarzach. Zdobimy groby naszych bliskich – bardzo proszę o rozwagę w ilości

dekoracji, które i tak za chwile skończą na śmietniku, za wywóz którego wszyscy płacimy w opłatach cmentarnych. U Pana Henia

można zabierać brązowe worki na odpady bio (tylko i wyłącznie). Zapełnione i zawiązane worki proszę odkładać przy kontenerze.

Proszę nie wyrzucać śmieci i liści za płot cmentarza

 

Przygotowując się powoli do Świąt Bożego Narodzenia planujemy organizację Jarmarku Bożonarodzeniowego w naszej Parafii 14 XII

po Mszy o godz. 12.00. W sobotę 18 X po Mszy wieczornej zapraszamy do salki wszystkie chętne osoby, które chciałyby wesprzeć

organizację jarmarku swoimi pomysłami i pracą. Serdecznie zapraszam Parafian na to spotkanie, bo jak mówią co dwie goły to nie

jedna.

 

PARAFIA RZYMSKOKATOLICKA ŚW. APOSTOŁÓW PIOTRA I PAWŁA W OBRZYCKU UL. KOŚCIELNA 10, 64-520 OBRZYCKO



Rezerwacja Mszy świętych na nowy rok kalendarzowy od soboty 18 X. Nie przyjmujemy rezerwacji telefonicznie. W kancelarii

parafialnej można już składać wymienianki roczne natomiast jednorazowe do karbon wystawionych w kościele 

 

 

 

Ks. Grzegorz Baranowski - proboszcz
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